
   

                                                  
 

 

 

Gerência de Licitações, Contratos e Convênios, 
 Av. Anhanguera, 7171 - Setor Oeste - CEP: 74043-012 – Goiânia-Goiás 

Telefone: (62) 3201-3054/ Fax: (62) 3201-3017 
 
 

AVISO DE REABETURA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2017 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte 

com sede na Avenida Anhanguera, Qd. R-1, Lt. 26, nº 7.171, Setor Oeste – CEP 

74.110-010 - Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 

pública, o procedimento licitatório conforme especificado: Pregão Eletrônico nº 

041/2017; Processo nº 2017.0000.601.0969, Abertura: 22 de agosto de 2017, às 14h; 

Tipo da Licitação: MENOR PREÇO POR LOTE; Objeto: Aquisição de computadores 

e equipamentos de informática, destinados aos Jogos Abertos de Goiás Edição 2017, 

conforme especificações no Edital e seus Anexos. Fonte do Recurso: 224-Federal. 

Valor total estimado: R$ 31.432,32 (trinta e um mil quatrocentos e trinta e dois reais e 

trinta e dois centavos). Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: 

www.seduce.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações adicionais poderão 

ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado. 

Telefones: (62) 3201-3954/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 08 de agosto de 2017. 
Tatiana Marcelli Faria 
Gerente de Licitações 

http://www.seduce.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

